
KAPITALLUDZKI

Dlugosiodlo, 01 marc a 2012 r.

_

07-210DUJGOSIODLO
ui. T. Kosciuszki 2

wyszkowski. woj rnazowieckte
tal 2974 12512 ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na uslugi edukacyjne obcjmuj^cc przeprowadzenie zajec
dydaktycznych, w ramach projcktu POKL 9.1.2 pod nazwq ,,Dobry start - lepsze jutro" w kontekscie
realizacji projektu, wspolfmansouanego ze srodkon Unii Europejskiej w ramach Europejskicgo
Funduszu Spoteczncgo z Programu Operacyjnego Kapital Ludzki

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych - zwanej dalej
,,ustawq. Pzp" (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 1 13 poz. 759 z pozn. zm.) informing, ze po dokonaniu badania i oceny
ofert zlozonych w przedmiotowym post^povvaniu na poszczegolne cze_sci vvybrano nastepujc\cych
vvykonavvcow:

Cz^sc 1 - Zajeria dla dzieci ze specyficznymi trudnosciami w czytaniu i pisaniu w tym takze
zagrozonych ryzykicm dysleksji - SP w Dlugosiodle:

Wybrano jako najkorzystniejsza^ofert^, zJozona_przez ,,Open'er" Osrodek Szkoleii i Psychoterapii,
UI. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najvvyzsza^ liczbe punktow
w przyje_tym kryterium oceny ofert. Do uplywii terminu skladania ofert na realizacj? tej czesci zamowienia
zlozono dvvie oferty. Ponizsza tabela stanovvi zestawienie zlozonych ofert nie podlegaj^cych odrzuceniu:

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) lub naz^visko

oraz ad res wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
UI. Modlinska I
15-066 Bialystok

..Open'er" Osrodek Szkoleii
i Psychoterapii
Ui. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlolych)

3 528.00 zl
brutto

2 934.60 zl
brutto

Termin Warunki
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12 .2013 r.

platnosci

14 dni od daty
ztozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

zlozenia
prawidlowo

wystawionego
rachunku

Przyzniina
liczba

punktow —
kryterium

cena - wagn
100%

83,18 pkt

I00,00pkt

Lqczna
punklucja

83, 18 pkt

100,00
pkl

Cz^sc II - Zaj^eia dla dzieci z trudnoseiami \ zdobywaniu umiej^tnosci inatematycznych - SP
\ Dlugosiodle:

Wybrano jako najkorzyslniejsza^ oferty, zlozonq. przez ,,Open'er" Osrodek Szkoleri i Psychoterapii,
UI. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsza^ liczb? punktow
w przyjejym kryterium oceny ofert. Do uplyvvu lerminu skladania oferl na realizacje. tej czesci zamowienia
zlozono dvvie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajqcych odrzuceniu:



KAPiTALLUDZKI

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz ad res wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
Ui.Modliiiska 1
1 5-066 Bialystok

,, Open'er" Osrodek Szkolen
i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlotych)

3 528,00 zl
brutto

2 934,60 zl
brutto

Term in
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Warunki
pfatnosci

14 dni od daty
zlozenia

pravvidiowo
wystawionego

racliunku
14 dni od daty

zlozenia
prawidlowo

wystawionego
rachunku

Przyznana
liczba

punktow —
kryterium

cena - \vaga
100%

83,18 pkt

100,00 pkt

La_czna
punktacj.i

83,18 pkt

100,00
pkt

Czesc III - Zajecia logopedyczne dhi dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy - SP \ Dlugosiodle:

Wybrano jako najkorzystniejsza^ofert?, zlozona^przez ,,Open'er" Osrodek Szkolen i Psychoterapii,
UL Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsza, liczbe punktow
w przyjejym kryterium oceny ofert. Do uplywu t e rminu skiadania oferl na realizacj? tej cz^sci zamowienia
zlozono dwie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajajcych odrzuceniu:

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz ad res wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
Ui.Modlihska 1
15-066 Bialystok

..Open'er" Osrodek Szkolen
i Psychoierapii
UL Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlotych)

3 528,00 zl
brutto

2 934.60 zl
brutto

Term in
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12 .2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

zlozenia
prawidlowo

wystawionego
rachunku

— - — - — •
Przyznana

liczba
punkttnv -
kryterium

cena - waga
1 00 %

83,18 pkt

100,00 pkt

Lqczna
punktacjfl

83,18 pkt

100,00
pkt

Czesc IV - Zajecia plasryczne dla dzieci uzdolnionych arlystycznie - SP w Dlugosiodle:

Wybrano jako najkorzystniejsza^ oferty, zlozon^przez ,,Open'er" Osrodek Szkolen i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsza^ liczb? punktow
w przyjejym kryterium oceny ofert. Do uplywu terminu skiadania ofert na realizacj? tej cze_sci zamowienia
zlozono dwie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajajcych odrzuceniu:

2/8



KAPlTAt LUDZKI

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawey

Open Education Group Sp. z o.o.
Ul. Modliiiska 1
15-066 Bialystok

,.Open'er" Osrodek Szkoleri
i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlotych)

3 528.00 zl
brutto

2 934.60 z!
brutto

Term in
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31 .12 .2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od daty
ziozenia

pravvidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

ziozenia
prawidiowo

wystawionego
rachunku

Przyznana
liczba

puriklow —
krylcrium

cena - waga
1 00 %

83,18 pkt

100,00 pki

Lijczna
punktacja

83,18 pkt

100,00
pkt

Czesc V - Zajecia dla dzieci ze specyficznymi trudnosciami w czytaniu i pisaniu w tym takze
zagrozonych ryzykiem dysleksji-SP Dalekie:

Wybranojako najkorzystniejszq. ofert?, ztozona, przez ,,Open'er" Osrodek Szkolen i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsza^ liczb? punktovv
w przyj^tym kryterium oceny ofert. Do uplywu terminu skladania ofert na realizacj? tej cz^sci zamowienia
zlozono dvvie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestavvienie ztozonych ofert nie podlegajacych odrzuceniu:

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) lub nazwisko

oraz adres wykonawey

Open Education Group Sp. z o.o.
Ul. Modliiiska 1
15-066 Bialystok

..Opeirer" Osrodek Szkolen
i Psycholerapii
UL Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlotych)

3 528,00 zl
brutlo

2 934.60 zl
brutto

Term in
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
3 l . l 2 . 20 l 3 r .

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od daty
ziozenia

prawidiowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

ziozenia
prawidiowo

wystawionego
rachunku

Przyznana
liczba

pun kto \ —
kryterium

cena - waga
100%

83,18 pkt

100,00 pkt

Lijczna
punktacja

83,18 pkt

100,00
pkt

Cz^sc VI - Zaj^cia dla dzieci z trudnosciami vv zdobywaniu umicjetnosci mateniatycznycti
Dalekie:

SP

Wybranojako najkorzystniejszq. oferty, zlozona^przez ,,Open'er" Osrodek Szkolen i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsza^ liczbe^ punktovv
w przyje^ym kryterium oceny ofert. Do uptywu terminu skladania ofert na realizacj? tej cz^sci zamovvienia
zlozono dwie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestavvienie zlozonych ofert nie podlegajacych odrzuceniu:

3/8



KAPiTALLUDZKI

Lp.

1

?

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz ad res wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
Ul. Modlihska 1
1 5-066 Bialystok

,,0pen'er" Osrodek Szkolen
i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlolych)

3 528.00 zl
brutto

2 934,60 zl
brutto

Termin
wykonania

Od dnia
podpisania
Limovvy do

dnia
31.12.2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia

31.12.2013 r.

Warunki
plalnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

ztozenia
prawidlowo

wystawionego
rachunku

Przyznaria
liczba

kryterium
cenn - waga

1 00 %

83,18 pkl

100,00 pkt

Lijcznn
punktacja

83,18 pkt

100,00
pkt

Cz^sc VII - Zajecia dla dzieci ze specyl'icznymi trudnosciami w czytaniu i pisaniu \ tym takze
zagrozonych ryzykiem dysleksji - ZS w Starym Bosewie:

Wybrano jako najkorzystniejsz^. oferte_, zlozona^ przez ,,Open'er" Osrodek Szkolen i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsza_ liczb^ punktow
w przyj?tyrn kryterium oceny ofert. Do uplywu terminu skladania ofert na realizacje_ tej czesci zamowienia
zlozono dwie ofertv. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajqcych odrzuceniu;

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) lub nazAvisko
oraz ad res wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
UI.Modlinska 1
1 5-066 Bialystok

..Open'ef" Osrodek Szkolen
i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlotych)

3 528,00 zl
brutto

2 934.60 zl
brutto

Termin
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Od dnia

Warunki
platnosci

14 dni od daty
zlo2enia

prawidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

podpisania zlozenia
umowy do

dnia

31.12.2013 r.

prawidlowo
wystawionego

rachunku

Przyznona
liczba

punktow —
kryterium

cena - waga
f 00 %

83,18 pkt

100,00 pkl

Ljjc/.na
punktacja

83,18 pkt

100,00
pkt

Cz£sc VIII - Zajecia dla dzieci z trudnosciami w zdobywaniu umiejctnosci matcmatycznych
Starym Bosewie:

ZS w

Wybrano jako najkorzystniejsza^ ofert£, ztozonq_ przez ,,Open'er" Osrodek Szkolen i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzszq. liczbq punktow
w przyj^tym kryterium oceny ofert. Do uplywu lerminu skladania ofert na realizacj? tej czesci zamowienia
zlozono dwie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegaj^cych odrzuceniu:

4/8



KAPlTAt LUDZKI

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
Ul. Modlinska 1
1 5-066 Bialystok

,.Open'er" Osrodek Szkoleh
i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cen a
(w zlotych)

3 528,00 zJ

brutto

2 934,60 7\o

Term in
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12 .2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

zlozenia
pravvidlowo

wystawionego
rachunku

Przyznana
liczba

punktdw —
kryterium

cena - waga
1 00 %

83,18pkt

100,00 pkt

Li^czna
punktacja

83,18 pkt

100,00
pkt

Czesc IX - Zajfcia plastyczne dla dzieci uzdolnionych artystycznie - ZS w Starym Bosewie:

Wybrano jako najkorzystniejszq.ofert?, zlozona^przez ,,Open'er" Osrodek Szkoleri i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej vvymieniona oferta uzyskala najwyzsza_ liczb? punktovv
w przyjetym kryterium oceny ofert. Do uplywu terminu skladania ofert na realizacje; tej czesci zamowienia
zlozono dwie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie ziozonycb ofert nie podlegajajcych odrzuceniu:

Lp.

I.

2.

Firma (nazwa) lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
Ul. Modlinska 1
15-066 Bialystok

..Opeiver" Osrodek Szkoleh
i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlotych)

3 528.00 z!

brut to

2 934,60 zl
brutto

Termin

wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Warunki

platnosci

14 dni od daty
zlozenia

pravvidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

zlozenia
pravvidlowo

wystawionego
rachunku

Przyznana
liczba

punktovv —
kryterium

cena - waga
1 00 %

83, 18 pkt

100,00 pkt

Lijczna
punktacja

83,18 pkt

100,00
pkt

sc X - Zaj£cia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy - SP w Blochach:

Wybrano jako najkorzystniejsza, ofert?, zlozona_ przez ,,Open'er" Osrodek Szkolen i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzszq. !iczbe_ punktow
w przyjetym kryterium oceny ofert. Do uplywu terminu skladania ofert na realizacj? tej czesci zamovvienia
zlozono dwie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajajcych odrzuceniu:

5/8



KAPiTAtLUDZKI

Lp,

1.

2.

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz ad res wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
Ul. Modlihska 1
1 5-066 Bialystok

.,Open'er" Osrodek Szkoleh
i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych^

Cena
(w zlolych)

3 528,00 zl
brutto

2 934,60 zl
brutto

— — _ __ — — __
Term in Warunki

wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
3 1 . 12.2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31 .12 .2013 r.

platnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

zlozenia
prawidlowo

wystawionego
rachunku

Przyznana
liczba

punklow —
kryterium

cena - wnga
100%

83,18 pkt

100,00 pkt

Lijczna
punkuicja

83,18 pkt

100,00
pkt

Czesc XI - Zaj^cia dla dzieci ze specyficznymi trudnosciami w czytaniu i pisaniu w tym takze
zagrozonych ryzykiem dysleksji - SP w Blochach:

Wybranojako najkorzystniejsza. oferty, zlozona.przez ,,Open'er" Osrodek Szkolen i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsza, liczb? punktow
w przyje_tym kryterium oceny ofert. Do up-lywu lerminu skladania ofert na realizacje_ tej czesci zamowienia
zlozono dwie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegaja^cych odrzuceniu:

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) lub naz>visko
oraz ad res wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
UL Modlihska 1
1 5-066 Bialystok

,,Open'er" Osrodek Szkolen
i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlolych)

3 528.00 zl
brutto

2 934,60 zl
brutto

Term in
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12 .2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

ziozenia
prawidlowo

wystawionego
rachunku

Przyznana
liczbti

punktow —
krylerium

cena - waga
100 %

83,18 pkt

100,00 pkt

Lqcznn
punktncja

83,18 pkl

100,00
pkl

Czesc XII - Zajfcia dla dzieci z trudnosciami w zdobywaniu umiejetnosci matematycznych - SP w
Blochach:

Wybranojako najkorzystniejszq. ofert?, zlozonq. przez ,,Open'er" Osrodek Szkoleh i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsza^ liczb? punklow
w przyjetym kryterium oceny ofert. Do uplywu terminu skladania ofert na realizacj? tej cze_sci zamowienia
zlozono dwie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegaj^cych odrzuceniu:

6/8



KAPITAtLUDZK!

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz aclres wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
Ul. Modlhiska 1
1 5-066 Bialystok

..Open'er" Osrodek Szkoleii
i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(\ zlotych)

3 528,00 zl
brutto

2 934.60 zl
brutto

Term in
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12 .2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od dat)'
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

zlozenia
prawidlowo

wystawionego
rachunku

Przyznana
liczba

piinklow —
kryterium

cena - waga
1 00 %

83,18 pkt

100,00 pkt

Lijczna
punktncja

83,18 pkt

100,00
pkt

Cz^sc XIII - Zaj$cia dla dzieci uzdolnionych j^zykowo (j. angielski) - SP \ Blochach:

Wybrano jako najkorzystniejsz^ ofert?. zlozona, przez Open Education Group Sp. z o.o.,
Ul. Modlinska 1, 15-066 Bialystok. Wyzej wymieniona oferta uzyskata najwyzsza_ liczb? punktow w
przyjejym kryterium oceny ofert. Do uplyvvu terminu skladania ofert na realizacje. tej cze_sci zamowienia
ziozono jediict oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajacych odrzuceniu:

Lp.

1.

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz ad res wykonawey

Open Education Group Sp. z o.o.
Ul. Modlinska 1
15-066 Bialysiok

Cena
(w zlotych)

3 528,00 zl
brutto

Term in
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku

Przyznana
liczba

punktow -
kryterium

cena - waga
100%

100,00 pkt

Lsjczna
punktacja

100,00
pkt

Czesc XIV - Zaj^cia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy - SP w Sieczychach:

Wybrano jako najkorzystniejszq. oferty, zlozona^ przez ,,Open'er" Osrodek Szkoleh i Psychoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsz^ liczb^ punktow
w przyj^tym kryterium oceny ofert. Do uplywu terminu skladania ofert na realizacj^ tej cz^sci zamowienia
zlozono dwie oferty. Ponizsza tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajacych odrzuceniu:

Lp.

1.

2.

Firma (nazwa) tub nazwisko
oraz aclres wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
Ul. Modlinska 1
15-066 Bialystok

,,Open'er" Osrodek Szkolen

Cena
(w zlotych)

3 528.00 zl
brutto

2 934,60 zl

Term in
wykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.!2.2013r.

Od dnia
podpisania

VVarunki
platnosci

Ul dni od daty
ztozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

ziozenia

Przyznana
liczba

punklo\ —
krvterium

cena -waga
100%

83, 18 pkt

100,00 pkt

Lijczna
punktacja

83,1 8 pkt

100,00

7/8



JH KAPITALLUDZKI UN1AE^OP^ | :'";.
Ml •»•<- awAiiwiiuArfOAO*. ruNOusz sPOtEczrjv [ ;._..'

i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

brutto umowy do
dnia

31.12.2013 r.

prawidlowo
wystawionego

rachunku

pkt

Cze^sc XV - Zaj$cia dla dzieci ze specyficznymi trudnosciami w czytaniu i pisaniu w tym takze
zagrozonych ryzykiem dyslcksji - SP w Sieczychach:

Wybrano jako najkorzystniejszq. ofert?, ztozona^ przez ,,Open'er" Osrodek Szkolen i Psyehoterapii,
Ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzszq. liczbe punklow
w przyje_tym kryterium oceny ofert. Do uplywu terminu skladania ofert na realizacj? tej czesci zamowienia
zlozono dvvie oferty. Ponizsza tabela stanovvi zestawienie zlozonych ofert nie podlegaj^cych odrzuceniu;

Lp.

1.

2.

Fir ma (narvva) lub nazwisko
oraz adrcs wykonawcy

Open Education Group Sp. z o.o.
UL Modlihska 1
1 5-066 Biarystok

,.Open'er" Osrodek Szkolen
i Psychoterapii
U 1. Pogodna 8
58-306 WalbrzychJ

Cena
(w zlotych)

3 528,00 zl
brutto

2 934,60 zl
brutto

Term in
\vykonania

Od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31.12.2013 r.

Od dnia
podpisania
umowy do

Warunki
platnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidtovvo
wystawionego

rachunku
14 dni od daty

zlozenia
prawidlowo

dnia 1 wystawionego
31 .12 -2013 r. rachunku

Przyznana
liczba

puiiktow -
kryterium

cena - waga
1 00 %

83,18 pkl

100,00 pkl

Lijczna
punktacja

83,18 pkt

100,00
pkt

Zgodnie z art. 179-180 ustawy Prawo zamowien publicznych wykonawca, a takze inny podmiot moze
wniesc odwolanie, jezeli ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniosl lub moze
poniesc szkod^ w wyniku naruszenia przez zamawiaja^cego przepisow ustawy.

\ zwiq.zku z tym, ze z postejpowania nie odrzucono zadncj oferty oraz nie vvykluczono zadnego
wykonawcy, na podstawie art. 94 usl. 2 ustawy Pravvo zamowien publicznych zamawiaja_cy moze zawrzec
umow^ w sprawie zamowienia publicznego JLIZ vv dniu przestania niniejszego zawiadomienia.

8/8


